
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu sołeckiego, zmianę 
przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), w związku z art. 5 i art.7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 301) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu sołeckiego, zmianę 
przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu,  w następującym składzie: 

1) Małgorzata Niemirska-Thiel – Sekretarz gminy; 

2) Krystyna Kohnke – Skarbnik gminy; 

3) Maciej Milewski – Z-ca Kierownika RIGK; 

4) Dominka Kudlińska – Kierownik RGPN. 

§ 2. Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem spełniania wymogów określonych w art. 2 ust. 6, 
art. 5 ust. 1-3 oraz art. 7 ustawy  z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim. 

§ 3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych lub uchybień Komisja wzywa wnioskodawcę do ich 
uzupełnienia w terminie 3 dni od dnia dostarczenia wezwania. 

§ 4. Komisja przedstawia Wójtowi opinię w sprawie wniosku w terminie umożliwiającym dochowanie 
terminu określonego w art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AA5DD-DF53-46B6-8C95-4B0A789911A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


